
 

 

 

 

Координаторот на женски ракометни селекции, г-дин Љубомир Савевски, го 

објавува списокот на повикани ракометарки за собир и подготовки на женската 

кадетска ракометна репрезентација за претстојниот припремен период за  

EHF W17 Championship 2021 во Литванија 

  

 
Повикани ракометарки: 

1. ВЕРОНИКА ЃОРЃИЕВСКА  ЖРК ВАРДАР 
2. ЕМА КИРОВА    РК АЕРОДРОМ 
3. МАРИЈА ЈОВАНОВСКА  ЖРК КУМАНОВО 
4. МАТЕА ЧУРЛУНОВСКА  РК ДЕСПИНА 
5. ЕМИЛИЈАНА РИЗОСКА  РК ФЕНИКС АМС 
6. АДЕЛА ЕЛЕНИН   РК ДЕСПИНА 
7. ЗОРИЦА АНДОВСКА   ЖРК ВАРДАР 
8. ЈАНА РАВОЈСКА   ЖРК ВАРДАР 
9. БОЈАНА РАДЕВСКА   ЖРК ВАРДАР 
10. АНА МАРИЈА ДИМИТРОВСКА ЖРК КУМАНОВО 
11. ИВА МЛАДЕНОВСКА   ЖРК МЕТАЛУРГ 
12. ТЕОДОРА ДУКОСКА   ЖРК СТРУЖАНКА 
13. ДЕНИКА СПАСЕВСКА   РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 
14. МИЛА ПЕШИЌ   ЖРК ВАРДАР 
15. АЛЕКСАНДРА КОЛОВСКА  ЖРК ВАРДАР 
16. МАРИЈА ЈАНКУЛОВСКА  ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 
17. БОЈАНА КОЦЕВА   ЖРК ВАРДАР 
18. НЕНА НЕСТОРОСКА    ЖРК МЕТАЛУРГ 
19. ТИЈАНА ПЕРЕСКА   ЖРК СТРУЖАНКА 
20. БОРЈАНА КОЦЕВА   ЖРК ВАРДАР 
21. БОЈАНА ЗАТУРОСКА   ЖРК СТРУЖАНКА 
22. САРА БОГОЈЕСКА   РК ДЕСПИНА 
23. МАГДАЛЕНА ТОШЕВСКА  ЖРК ВАРДАР 
24. САРА РУЈАНОВСКА   РК ФЕНИКС АМС 
25. САНДРА КОРЛЕВСКА   РК ФЕНИКС АМС   

 
 
Напомена:  
Собирот е закажан на ден 19.07.2021 во 13:00 часот во Хотел Карпош. 
 
 
            Координатор 
                         Г-дин Љубомир Савевски 
            


